
 

 

                                       
  

Víno je nápoj nejušlechtilejší,  

mezi léky nejchutnější  

a mezi pokrmy nejpříjemnější. 
 

Vážení milovníci vín, 

přijměte mé pozvání na ochutnávku vín 

22.října 2022 od 18,00 hodin v kostěnickém kulturním domě  

    tentokráte 

kolekce moravských vín  

 
našich oblíbených vinařství, které tvoří širokou škálu ať již tradičního či moderního 

stylu. Současná doba přináší mnohé moderní technologie, které značně ovlivňují 

vinné trendy, ovšem je zde touha po tradiční - naturální výrobě vín. 

Pojďme společně nahlédnout do komnat onoho moderního a tradičního vinařství. 

 

Po ochutnávce bude pokračovat zábava za doprovodu taneční skupiny JG Dix 

 
K vínům Vám připravíme bohatý raut plný selských specialit, skvělé sýry 

MADETY, které doprovodí celkový zážitek vinařského večera. 

Na setkání s Vámi se těší 

 

Oldřich Bujnoch                           Václav Pulkrábek 

Pořadatel                                       Starosta obce 

 

Cena ochutnávky 400,- Kč 

Svá místa si rezervujte u pana Václava Pulkrábka 

 na tel: 606660213, nebo e mail.: obec.kostenice@volny.cz 

 

 

 

 


